Teilnehmerliste (alphabetisch) DJB Bundessichtungsturnier U17 in Duisburg am 08.06-10.06.2023

Teilnehmerliste

Frauen U17

Name Verein Land JG Gkl gewogen
Akopjan, Adele TSV Hertha Walheim NW 2008 -57 kg
Ast, Johanna UJKC Potsdam BB 2007 -63 kg
Bartz, Livia JC 90 Frankfurt/Oder BB 2008 -63 kg
Bauer, Ann-Jolie TSG Backnang WU 2007  -63 kg
Baur, Coco-Mia House of Judo wU 2007 -70 kg
Beermann, Mia Marie UJKC Potsdam BB 2009 -40 kg
Benz, Juliane Sportgemeinschaft Egelsbach 1874 e.V. HE 2008 -57 kg
Bodenstein , Lotte JSC Stotternheim "Jigoro Kano" e.V. TH 2008 -48 kg
Bozkurt , Narin Judo Gemeinschaft Sachsenwald HH 2008 -57 kg
Brohl, Narawadee SSF Bonn NW 2008 -52 kg
Bittner, Alesia Judo Sport Verein Speyer PF 2008 -57 kg
Crivellaro, Noemi TH Eilbeck HH -40 kg
Dietrich, Carolin Judo Sport Verein Speyer PF 2008 -57 kg
Dorofeev, Leona Jahn Nurnberg 2012 BY 2008 -40 kg
Doroshenko, Diana Judo Club Wiesbaden 1922 HE 2007 -48 kg
Ens, Daaje TuS Holtriem e.V.1913 NI 2008 -70 kg
Falk, Jasmin JC Blau Weil} Jarmen MV 2008 -70 kg
Feldhaus, Tabea Sport-Union Annen NW 2008 -63 kg
Forster, Anna JSC Heidelberg Rhein-Neckar BA 2007 -70 kg
Frahm, Lynn PSV Schwerin MV 2009 -63 kg
Geil3, Laura JSV Kaiserslautern PF 2009 -44 kg
Glauner, Hannah JC Wermelskirchen NW 2009 -52 kg
Golland, Mirella Brahler Turnverein 1879 e.V. NW 2008 -63 kg
Gottschalk, Hedda Amelie JKG Diekholzen NI 2008 -63 kg
Gregor, Stefanie PSV Olympia Berlin BE 2008 -44 kg
Guth, Sarah Judo-Club 71 Dusseldorf NW 2009 -44 kg
Hafner, Mirjja JJJC YAMANASHI PORZ NW 2007 -57 kg
Hartan, Kyra Sharleen Asia Sport Neubrandenburg MV 2008 -52 kg
Hechler, Hanna TG Rimbach HE 2008 -70 kg
Hoeps, Cosima Anais TSV Hertha Walheim NW 2007 -48 kg
Horwitz, Noa Rebecca EimsbuUtteler Turnverband e.V. HH 2008 -63 kg
Howard, Lisa TSV Abensberg BY 2007 -40 kg
Jank, Amelie Hennigsdorfer Judoverein e.V. BB 2008 -57 kg
Kahlert, Verena PSV Gelsenkirchen NW 2008 -48 kg
Kaiser, Katharina Judo-Club 71 Dusseldorf NW 2008 -52 kg
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Kalaycik, Glilfem
Kammradt, Colin Shirley
Karnahl , Loreen
Keltjens, Katharina
King, Julia

Klinkebiel, Julia

Knorr, Marie Franziska
Knuth, Leonie

Koar, Lindsay Maria
Konert, Lea

Kuke, Clara

Kull, Johanna, Azra
Kurkov, Isabell
Lackmann, Emma
Landgraf , Anna Sophie
Lehmann , Malou
Lomb, Franziska
Lorenz, Anna

Malczak , Lara Katharina
Muller , Hannah
Muller, Erika

Muller, Ronja

Neubert, Lara
Pereskocka, Gabriela
Pfister, Arlette
Picklapp, Lena Marie
Plathe, Hanna

Plich , Emily Chiara
Prisse , Elina
Radefeldt, Karla
Raifarth, Anna
Reinhold, Jolina

Reisz, Frida
Ridderskamp, Helke
Roither, Emma
Romanenko, Kateryna
Rémmer, Amelie
Ropella, Racehl
Scheida, Carolin

Schlieper, Carlotta

JC Koriouchi Gelsenkirchen

PSV Olympia Berlin

TSV Abensberg

1. Judo Club Burstadt

Judo Crocodiles Osnabrtick

VfL Grasdorf e.V.
Judo-Sportverein 1992 e.V. Auma
JC Blau Weil3 Jarmen

PSV Frankfurt/Oder

1.JCim TV Werne

Arashi Judo-Karateclub Berlin e.V.

TSV Schwieberdingen

JSC Heidelberg Rhein-Neckar
PSV Schwerin

Kodokan Erfurt

UJKC Potsdam

1. Fuldaer Judo-Club e.V.
Débelner Sportclub 02/90 e.V.
Braunschweiger JC
Judozentrum Heubach e. V.
JSV Kaiserslautern

TSV GroRRhadern
JUDO-CLUB Gornau e.V.
JSV Kaiserslautern

JC Samura Oranienburg
Dortmunder Budo SV
Judoverein Pankow e. V.

VfL Grasdorf e.V.

SC Lotos Berlin e.V.

JC Uni Rostock e.V.

Randori Leipzig West

TSV Abensberg

Judo-Club 71 Dusseldorf
Budo Club Senshu e.V.

TSV Lindau

Judo Club Wiesbaden 1922
Erfurter Kampfsportcentrum e.V.
PSV Leipzig

JC Wermelskirchen

TSV Altenfurt

NW
BE
BY
HE

NI
NI
TH
MV
BB

NW
BE

wU
BA
MV
TH
BB
HE
SN

NI
wU
PF
BY
SN
PF
BB

NW

BE

NI
BE
MV
SN
BY

NW
BE
BY
HE
TH
SN

NW
BY

2007
2007
2007
2007
2009
2008
2008
2008
2008
2007
2009
2008
2007
2007
2008
2008
2008
2007
2009
2007
2007
2007
2008

2009
2007
2008
2008
2008
2007

2009
2007
2007
2007
2007
2009
2009
2007
2007

-44 kg
-52 kg
-63 kg
-48 kg
-78 kg
-57 kg
-63 kg
+78 kg
-57 kg
-70 kg
-63 kg
-52 kg
-48 kg
-52 kg
-40 kg
-63 kg
-57 kg
-63 kg
-63 kg
-63 kg
-52 kg
-57 kg
-78 kg
-48 kg
-78 kg
-78 kg
-52 kg
-48 kg
+78 kg
-48 kg
-57 kg
-57 kg
-48 kg
-48 kg
-52 kg
-63 kg
-63 kg
-44 kg
-40 kg
-57 kg
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Schwarzenberg, Julia
Semoud, Luna
Setoodeh, Anahita
Steinebrunner, Salome
Steller, Frieda
Svydka, Sofiia
Sydykova, Aylin
Tarnowski, Lina-Tabea
Thiéry, Emilie

Tuz, Diana

Urban, Hannah
Urban, Pia

Urban, Thyra

Vater, Fiona

Wagner, Emelie
Wagner, Sophie
Wambhof, Matilda
Wiencke, Mia Sophy
Wolsfeld, Sara-Tamar
Zeier, Lotta

Zink, Maxima

Zoch, Florentine

PSV Schwerin

Judoclub Leipzig
Judo-Team Hannover

TV Heitersheim

Judo-Club 71 Dusseldorf
Judo Club Wiesbaden 1922
TSG Blau-Gold GieRen

SV Motor Babelsberg e.V.
TSV GroRRhadern

Judo Club Wiesbaden 1922
JC 66 Bottrop

JC 66 Bottrop

TH Eilbeck

Judoclub Leipzig

Judo Gemeinschaft Uelzen e.V.

Judo Gemeinschaft Uelzen e.V.

Judo Crocodiles Osnabrtick
PSV Schwerin

Judo-Club 71 Dusseldorf
TSV "Germania 1887" e.V.
JSV Kaiserslautern

Asia Sport Neubrandenburg

MV
SN
NI
BA
NW
HE
HE
BB
BY
HE
NW
NW
HH
SN
NI
NI
NI
MV
NW
TH
PF
MV

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2008
2007
2009
2007
2009
2007
2008
2009
2008
2008
2008
2008
2007
2007
2009
2008

-57 kg
-57 kg
-52 kg
-63 kg
-52 kg
+78 kg
-52 kg
-48 kg
-63 kg
-52 kg
-48 kg
-52 kg
-48 kg
-52 kg
-70 kg
-63 kg
-48 kg
-70 kg
-57 kg
-48 kg
-52 kg
-48 kg
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Teilnehmerliste

Manner U17

Name Verein Land JG Gkl gewogen
Abdullaev, Abduraschid BC RANDORI Berlin e.V. BE 2007 -66 kg
Ahlemeier, Finn VfL Grasdorf e.V. NI 2008 -60 kg
Ahmatov, Islam SV Nienhagen NI 2007 -73 kg
Arning, Benedikt 1.USV Gera TH 2008 -66 kg
Atanassov, Dimitar 1. Judo Club Birstadt HE 2009 -60 kg
Bauer, Lukas TSV GroRRhadern BY 2007 -60 kg
Belender, Maxim SSF Bonn NW 2008 -73 kg
Berger, Arthur UJKC Potsdam BB 2007 -50 kg
Bischoff, Finley PSV Frankfurt/Oder BB 2007 -60 kg
Bischoff, Samuel Judo-Team Ansbach BY 2008 -90 kg
Bdnisch , Oliver JC 90 Frankfurt/Oder BB 2008 -50 kg
Brandenstein, Yves PSV Grin-Weil} Kassel e.V. HE 2007 -43 kg
Bruhn, Keno PSV Schwerin MV 2008 -60 kg
Burger, Alexander TSV Abensberg BY 2007 -60 kg
Burmeister , Luis Judo Holzhausen SN 2007 -66 kg
Battner, Willy Judoclub Leipzig SN 2008 -50 kg
Cordes, Ben Sportclub Berlin e.V. BE 2008 -50 kg
Crivellaro, Luca Eimsbutteler Turnverband e.V. HH 2007 -60 kg
Damm, Felix TSV Kronshagen SH 2007 +90 kg
Deliev, Ramzan UJKC Potsdam BB 2007 -55 kg
Dobbeck, Colin UJKC Potsdam BB 2007 -81 kg
Dutenhofer, Loris TSV 1889 Wolfsanger e.V. HE 2009 -46 kg
Eist, Artur JC Samura Oranienburg BB 2008 -73 kg
Fenski, Ole Budokan Libeck SH 2009 -66 kg
Fest, Benedikt Judo in Holle NI 2008 -50 kg
Fleischle, Valentin JudoTeam Steinheim wU 2007 -60 kg
Funk, Tim S.C. Panthera e.V HB 2008 -60 kg
Ganza, Leon TSG Blau-Gold GieRen HE 2009 -46 kg
Gau, Kirill 1. Judo-Club Ménchengladbach NwW 2008 -66 kg
Geier, Vladimir TH Eilbeck HH 2008 -55 kg
Geiger, Daniel UJKC Potsdam BB 2008 -81 kg
Gold, Denis Judozentrum Heubach e. V. WU 2007 -90 kg
Golombek , Fynn Asia Sport Neubrandenburg MV 2008 -55 kg
Gonschorek, Philipp FC Puchheim BY 2008 -66 kg
Gorbatchev, Savelij UJKC Potsdam BB 2008 -55 kg
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GoRmann, David
Grabmaier, Alexander
Grinkin, Erik
GroRe-Thie, Paul Ferdinand
Gruber, Julius

Haidai, Andrii
Hartmann, Lennard
Heilmann, Maalik
Hermann, Leon
Hermez, Fares
Hirschfelder, Justus
Hoffmann, Phillip
Hohmann, Fabian
Horba, Mykhailo
Hdynck, Bela
Iskenderov, Mohammad Ali
Janecke, Tino

Jung, Carl Moritz
Jurcevic, David
Kanitakis, Alexandros
Kappis, Christopher
Kirat, Eren

Kissk, Julian
Kitagawa , Julius
Kliegel , Franz

Krabs, Johannes
Kramer, David
Kretzschmar, Damien
Kriesel, Karsten
Kucharczyk , Quentin
Kuhn, Leon

Kunkel, Tim

Klpper, Timo
Laleike, Yoshiya
Larionov, Alexander
Liebe, Luca

Liwocha, Denis
Loéhner, Mats
Lorbach, Maximilian

Lorbah, Maximilian

Judo Gemeinschaft Sachsenwald
TSV GrofRhadern

JC Koriouchi Gelsenkirchen
PSV Rostock e.V.

Judo-Club 71 Dusseldorf
Judo Club Wiesbaden 1922
Braunschweiger JC

1. JC Miinchberg

JSV Kaiserslautern
Judo-Team Hannover

JC 66 Bottrop

Judoclub Leipzig

1. Fuldaer Judo-Club e.V.
Jahn Nirnberg 2012
Judoschule Bonn e.V.
Judo-Team Hannover

Budo Club Vorpommern e.V.
Eimsbutteler Turnverband e.V.
1 Judo-Club Samurai Offenbach
TH Eilbeck

Judo Sport Verein Speyer
JJJC YAMANASHI PORZ
PSV Berlin

Asia Sport Neubrandenburg
JC '94 Altentreptow

PSV Bochum

Homburger Turngemeinschaft 1846

JC Crimmitszschau

Spiel- und Kampfsportverein (SKV) Mari

Judozentrum Heubach e. V.

Hellersdorfer Athletik-Club Berlin e.V.

JudoTeam Steinheim

TSV Bayer 04 Leverkusen
Judo-Club 71 Dusseldorf
TH Eilbeck

UJKC Potsdam

PSV Berlin

Braunschweiger JC

Brihler Turnverein 1879 e.V.

Bruhler Turnverein 1879 e.V.

HH
BY
NW
MV
NW
HE
NI
BY
PF
NI
NW
SN
HE
BY
NW
NI
MV
HH
HE
HH
PF
NW
BE
MV
MV
NW
HE
SN
MV
wU
BE
wU
NW
NW
HH
BB
BE
NI
NW
NW

2007
2007
2007
2007
2008
2007
2007
2007
2008
2008
2008
2008
2008
2009
2007
2008
2008
2008
2007
2008
2007
2008
2009
2008
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2008
2008
2007
2007
2008
2007
2007
2008
2008
2008

-90 kg
-73 kg
-55 kg
-90 kg
-66 kg
-73 kg
-55 kg
-66 kg
-46 kg
-46 kg
-50 kg
-60 kg
-55 kg
-43 kg
-90 kg
-66 kg
-73 kg
-66 kg
-81 kg
-90 kg
-66 kg
-50 kg
-73 kg
-43 kg
-50 kg
-81 kg
-90 kg
-66 kg
-60 kg
-81 kg
-90 kg
-66 kg
-60 kg
-73 kg
-73 kg
-66 kg
-60 kg
-55 kg
-46 kg
-46 kg
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Léwen, Musa Judo Crocodiles Osnabriick NI 2008 -73 kg
Manninger, Kai 1. Schweriner JC MV 2007 -81 kg
Manthey, Sven Budo Mugen Gronau NW 2007 -43 kg
Matis, Lars TSV Bayer 04 Leverkusen NW 2009 -60 kg
Matuznyi, Dymtro Judoclub Petersberg e.V. HE 2009 -55 kg
Méauser , Devin 1. Judo Club Zweibrucken 1957 e.V. PF 2007 -50 kg
Michailow , Levin DJK SG Benninghausen-Eickelborn e.V NW 2007 -55 kg
Mikulinskyi , Mark TSV Bayer 04 Leverkusen NW 2008 -73 kg
Nagimulin, Alihan TSG Blau-Gold Gielien HE 2008 -55 kg
Neutz, Nico Judo Club Kano Heilbronn e.V. WU 2007 -73 kg
Njonga, Erwann Noah JSV Kaiserslautern PF -60 kg
Noack, Melvin Sportclub Berlin e.V. BE 2007 -73 kg
Oesterwind , Max Judo Club Oberthal SL 2008 -50 kg
Orozaliev, Adil PSV Griun-Weil Kassel e.V. HE 2007 -66 kg
Pacariz , Meris TV Wolbeck v. 1962 NW 2007 -81 kg
Pak, llja VfL Sindelfingen WU 2007 -66 kg
Paulus, Jan Gero VfL Grasdorf e.V. NI 2009 -50 kg
Pawellek, Kiran Maximalian Sport-Union Annen NW 2009 -46 kg
Petschallies, Noah PSV Berlin BE 2009 -43 kg
Pfotenhauer, Thorben PSV Eisenach TH 2007 -73 kg
Pohlmann , Willi TSV 1880 Gera-Zwdtzen TH 2009 -66 kg
Ponomarenko , Ivan PSV Berlin BE 2009 -60 kg
Proft, Philip Judoclub Leipzig SN 2008 -55 kg
Pudov, Maxim TH Eilbeck HH 2008 -50 kg
Raabe, Benjamin Judoclub Leipzig SN 2008 -55 kg
Reich, Nevio JV Ippon Rodewisch SN 2007 -73 kg
Reimann, Moritz JV Konigs Wusterhausen/Zernsdorf e.V BB 2007 -66 kg
Reyngold , Andrej Judo-Club 71 Dusseldorf NW 2008 -60 kg
Ruckteschler, Florian 1. Judo Club Burstadt HE 2007 -50 kg
Rudnev, Matwej TH Eilbeck HH 2008 -55 kg
Russu, Viad 1. Judo-Club Ménchengladbach NW 2007 -73 kg
Scherer, Sergej TSV Bayer 04 Leverkusen NW 2008 -50 kg
Schindler, Lasse Tjark SC Bushido Berlin BE 2007 -81 kg
Schoéneberg , Aldemar Sport-Dojo Berlin BE 2008 -46 kg
Schulz, Nikita Judo Crocodiles Osnabriick NI 2007 -73 kg
Schulze, Leo Carlos JC Samura Oranienburg BB 2009 -43 kg
Schumann, Janek Paul TH Eilbeck HH 2009 -43 kg
Schirer, Hannes Leipziger Sportlowen e. V. SN 2009 -50 kg
SchiBler, Francesco TSV Altenfurt BY 2007 -73 kg
Sielaff, Juri Sportfreunde Kladow e.V. BE 2007 -66 kg
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Sievert, Herman Asia Sport Neubrandenburg MV 2008 -66 kg
Slovic, Milos TH Eilbeck HH 2007 -81 kg
Spies, Leon SV Giekau SH 2009 -55 kg
Stepanov, Max Bramfelder SV-Hamburg HH 2007 -73 kg
Stéhr, Leonard Judoclub Dynamo Oelsnitz/V. e.V. SN 2008 -60 kg
Tansingco, Gideon James Bramfelder SV-Hamburg HH 2007 -66 kg
Tapper, Bjarne JC 66 Bottrop NW 2008 -55 kg
Teigeler, Felix Stella Bevergern NW 2007 -55 kg
Thimm, Simon TV Rodenbach PF 2007 -55 kg
Todi, Leonard Judo Club Kano Heilbronn e.V. WU 2007 -60 kg
Topolenko , David TSV Bayer 04 Leverkusen NW 2008 -66 kg
Tscherheiko, Malik SV Berlin 2000 e.V. BE 2008 -55 kg
Vogel , Sebastian PSV Eisenach TH 2007 -55 kg
Volovik, Michael VfL Grasdorf e.V. NI 2008 -73 kg
Volz, Mark UJKC Potsdam BB 2007 -73 kg
Wegele, Maxim 1. Judo-Club Ménchengladbach NW 2007 -66 kg
Wiederhold, Jonathan PSV Griin-Weil Kassel e.V. HE 2008 -66 kg
Willsch, Justin KSC ASAHI Spremberg e.V. BB 2007 -73 kg
Winter, Felix TSV Grolthadern BY 2008 -50 kg
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